
CHETES s. r. o. - Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb

Smlouva o spolupráci
při realizaci akce

FIJO 2022

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a rokll uzavřeli:

Západočeské divadlo
adresa:
zastoupeno:
IČO:
(dálejen ,, město ")

a

v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
ředitel MUDr. Jan Svoboda
00078042

CHETES s.r.o.
Adresa: Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb
Zastoupena: Ing. Vlastimilem Raizerem
IČO: 25208845
DIČ: CZ25208845
(dálejen ,,partner")

(dálejen také i ,,smluvní strany ")

na základě vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Článek I

Předmět a účel smlouvy

l. Předmětem smlouvy je obecné stanovení podmínek realizace a spolupráce smluvních
stran na technickém zajištění akce FIJO 2022.

2. Touto smlouvou se smluvní strany zavazují k vzájemné spolupráci a součinnosti při
realizaci FIJO konaného od 30. 6. 2022 do 3. 7. 2022.

3. Účelem smlouvy je zajistit důstojný a nerušený průběh FIJO 2022 pro širokou veřejnost.

www.chetes.cz
lČ: 25208845 l l vedená u rejstříkového soudu v Plzni pod značkou C 8677



'E
VS

"b

ť.

CHETES s, r. o. - Pelhřímůvská 2268,"1, 350 02 Cheb

Článek II

Práva a povinnosti smluvních stran

l. Smluvní strany se zavazují zabezpečit realizaci a průběh FIJO 2022 pro širokou veřejnost
v termínu od 30. 6. 2022 do 3. 7. 2022 následovně:

a) Západočeské divadlo na své náklady zabezpečí:
l) Zábor vyčleněného veřejného prostranství pro konání FIJO 2022
2) Dopravně bezpečností řešení uzavřených ulic
2) Externí bezpečnostní agenturu pro nepřetržitou ostrahu prostoru

b) Partner - CHETES s.r.o. zabezpečí:
l) Montáž a demontáž plotových dílů
2) Práce spojené se zajištěním FIJA
3) Technické zajištění akce
4) Rřípojka a elektromontáž na náměstí
5) Uklidové práce
6) Zapůjčení dopravního značení a laviček (37 ks)
7) Instalace 9 ks vlajek a elektřiny

Instalace vlajek proběhne 27. 6. 2022, stavba ostatních částí proběhne 28. - 29. 6.
2022, demontáž 4. 7. 2022.

CENA = 126 096,40 Kč bez DPH, 152 576,64 Kč VC. 21 % DPH

Smluvní strany se zavazují, že ke dni zahájení FIJO 2022 zajistí splnění všech nutných
úkonů a opatření potřebných pro jejich zdárný, nerušený a důstojný průběh.

Článek III

Platební podmínky a doba trvání smlouvy

l. Partnerovi náleží odměna 126 096,40 KČ + DPH dle položkového rozpočtu uvedeného
v příloze této smlouvy pokrývající náklady dodání služeb uvedených v ČI. II, odst. l b.

2. Odměna je splatná dva týdny po akci FIJO 2022 po předložení faktury od partnera.

www.chetes.cz |
lČ: 25208845 l l vedená u rejstříkového soudu v Plzni pod značkou C 8677



C4"TBS S r 'j 2"j'j3'| 350 02 CM:

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvních stran a sjednává se na
dobu určitou do 10. 7. 2022.

Článek IV

Závěrečná ujednání

l. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou dodatku.
3. Smluvní strany se zavazlljí řešit případné spory vzájemnou dohodou.
4. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, po dvou pro každou stranu.
5. Smluvní strany prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která

by znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své
podpisy.

Příloha:

č. l - položkový rozpočet

V Chebu dne 29. 6. 2022

NĹUDr. Jan Svoboda, ředitel
Zápa"cjočeské Ĺlivadlo v Chebu

Ing. Vlastimil Raizer, jednatel
CHETES s.r.o.

www.chetes.cz ||
lČ: 25208845 l l vedená u rejstŕihového soudu v Plzni pod značkou C 8077



i' Ĺ,('/ QĹ Č,' ,"

CN - SPECIFIKACE PRACÍ A MATERIÁLU
i,'.:" '"T "'":' "' '

Název akce: Technické zajištění FIJO
Místo : Náměstí jiřího z Podčbrad

Předkládá:

C.p. Popis MJ Poč. Kč/Mj Celkem KČ
"Ĺklidové práce - Čištění - Ukhzení náměstí,tribuna, ubytováni před

JSŠ, KC Svoboda
manipulaČnĹ pracovnlk iSS hod. 32 240,00 7 680,00
manipulaČnÍ pracovnlk KC Svoboda hod. 8 240,00 1920,00
Manipu|aCní pracovnik náměstí hod. 40 240,00 9 600,00
Diskotéka hod. 1 2000,00 2 000,00
Mechanizace
Vůz ZEBRA A011979 - doprava km 41 37,00 l 517,00
Vůz ZEBRA A011979- sazba vozidla x 15 minut. x 24 110 2 640,00
MezisouČet Zb 3b/,UU

Svoz odpadů

Dovoz - odvoz - nádob hod. 9 29,00 261,00
Nakládka vykládka hod. 1 560,00 560,00
Kontejner VOK - dovoz - vývoz - odvoz km 57 37,00 2 109,00
Manipulace s kontejnerem Četnost 90 9,33 /4&4ů
V ezisouCet J b)b,4U

Komunikace
Zapůjčení DZ vC. Stojanu - 828 , BI, c 3a, 2 x c 2d, B 2, C 2a, B 24a, C množství 57,00

2f,B 24b,lP 4b,lP 10a,lP 10a, /dní 407 23 199,00
zapájčenízábran 25 ksx2 dny množství 50 45,00 2 250,00

Doprava km 200 29,00 5 800,00
Obsluha strojů hod. 90 Z49,% jý 84(j,U(j
MezisouČet 5Ĺ 0ÉŠ9,00

Středisko stavební
Nabženf, dovoz a složení sloupkŮ na NKJ hod. 6 310,00 1 860,00
NaloženĹ, odvoz a s|QZenís|oupků z NKJ do areálu CHETES hod. 6 310,00 1860,00
Kontrola a dotaZení pandŮ sloupkŮ hod. 2 355,00 710,00
vĹajky - Drobný spojovací materiái - dle skutečnosti l 800,00 800,00
Vlajky - MontáZ ráhen a závěsných oček hod. 4 355,00 1 420,00

vlajky - OemontáZ ráhen a závěsných oček, ošetřeni a uloženi' viajek hod. 4 355,00 1 420,00
Mechanizace
Doprava km 16 26,00 416,00
pronájem Viajek
pronájem 9 ks vlajek a =1350,- Kč/den den 9 1350,00 12 150,00
Mezisoučet hj

Středisko VO a SSZ
Pronájem kabeláĽe 500,- KČ lden Četnost 4 500,00 2 000,00
Pronájem rozvaděčů 250,- k¢/ks/den Četnost 8 250,00 2 000,00
PoloženĹ ka beiáZe, otevřeni rozvaděčŮ, ůkjid ká beláZe, uzavření hod. 24 355,00 8 520,00
MontáĹ vlajek a tfepetdek FljO- svěŠeni a zavěšeni hod. 12 355,00 4 260,00
Mechanjzace
pronájem ploŠiny hocÍ. 10 822,00 8 220,00
Doprava km 23 Z6,1JU
V ezisouCet . ,b 3JB,bU

CELKEM bez DPH 126 096,40
Nabídka je vypracována ze známých podkladů ke dni 28.6.2022. Celkem s DPH 21% 152 576,64
Všechny" daÍš'í požadavky budou fakturovány jako více práce.

V Chebu : 29.6.2022 Vypracoval :


